



Delårsrapport Midway Holding-koncernen 1/1 - 30/6 2004

- Omsättningen uppgick till 1 078 Mkr (997 Mkr)
- Resultatet efter finansnetto uppgick till 42 Mkr (16 Mkr)
- Resultatet efter skatt uppgick till 30 Mkr (23 Mkr)
- Vinsten per aktie uppgick till 1,22 kr (0,95 kr)
- Nettokassaflödet för första halvåret uppgick till 77 Mkr (71 Mkr)

Koncernens resultaträkning, Mkr

	April-juni 2004	April-juni 2003	Jan-juni 2004	Jan-juni 2003	Rullande 12-månader	Helår 2003
Nettoomsättning	577	516	1 078	997	2 030	1 949
Kostnad för sålda varor	-477	-428	-892	-832	-1 694	-1 634
BRUTTORESULTAT	100	88	186	165	336	315
Försäljningskostnader	-46	-46	-88	-90	-172	-174
Administrationskostnader	-31	-30	-63	-60	-118	-115
Andel i intresseföretags resultat	0	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter och kostnader, netto	4	9	10	17	15	22
RÖRELSERESULTAT	27	21	45	32	61	48
Finansnetto	-1	-6	-3	-16	-8	-21
RESULTAT EFTER FINANSNETTO	26	15	42	16	53	27
Skatt på periodens resultat	-7	1	-12	7	-26	-7
PERIODENS RESULTAT	19	16	30	23	27	20
Vinst per aktie efter skatt, kr	0,77	0,67	1,22	0,95	1,10	0,83
Nettokassaflöde per aktie, kr	1,96	1,06	3,14	2,90	4,04	3,80
Synligt eget kapital per aktie, kr	-	-	19,75	20,00	-	19,70

Resultatet efter finansnetto för första halvåret uppgick till 42 Mkr (16 Mkr). I fjolårets finansnetto ingick en kostnad på 5 Mkr för nedskrivning av aktieinnehavet i connectBlue. Årets finansnetto har påverkats positivt med 2 Mkr (0 Mkr) av försäljning av icke rörelsedrivande dotterbolag. Resultatet av kapitalförvaltningen, som redovisas under övriga rörelseintäkter, uppgick till 10 Mkr (9 Mkr) för perioden och till 5 Mkr (3 Mkr) för Q2. Kapitalförvaltningen, som från och med denna rapport redovisas som ett eget segment, belastas inte med interna förvaltningskostnader.

Koncernens fakturering för Q2 uppgick till 577 Mkr (516 Mkr). Resultatet efter finansnetto för Q2 uppgick till 26 Mkr (15 Mkr).

Rörelseresultatet för **TEKNIKFÖRETAG** har förbättrats ytterligare under Q2 och uppgick till 21 Mkr (12 Mkr). Rörelseresultatet för första halvåret uppgick till 37 Mkr, vilket är en förbättring med 12 Mkr jämfört med föregående år. Förbättringen är huvudsakligen hänförlig till Haki.

Rörelseresultatet för **HANDELSFÖRETAG** för Q2 uppgick till 9 Mkr (11 Mkr). Rörelseresultatet för första halvåret uppgick till 14 Mkr (14 Mkr). Normann Olsens rörelseresultat har förbättrats markant, medan både Gustaf E Bil och Erixon & Bonthron visar ett lägre rörelseresultat.

Kvartalsöversikt, Mkr

Nettoomsättning	År 2004		År 2003				Helår 2003
	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	
Teknikföretag	274	253	282	212	235	232	960
Handelsföretag	303	248	240	217	279	248	985
Sålda/avvecklade bolag	-	-	1	0	2	1	4
Summa	577	501	523	429	516	481	1 949

Resultat	År 2004		År 2003				Helår 2003
	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	
Teknikföretag	21	16	10	9	12	13	44
Handelsföretag	9	5	-3	3	11	3	14
Kapitalförvaltning	5	5	8	4	6	3	21
Sålda/avvecklade bolag	-	-	-2	-1	0	-1	-4
Centralt, inkl intressebolag	-8	-8	-6	-6	-8	-7	-27
Rörelseresultat	27	18	7	9	21	11	48
Finansnetto	-1	-2	0	-5	-6	-10	-21
Resultat	26	16	7	4	15	1	27

Framtidsutsikter

Andra halvårets samlade resultat för **Teknik- och Handelsföretag** bedöms bli något lägre än första halvårets.

Resultatet för **Kapitalförvaltning** är i huvudsak relaterat till utvecklingen och aktiviteten på Stockholmsbörsen.

Målsättningen att expandera genom förvärv kvarstår. Koncernens finansiella ställning är fortsatt stark. Soliditeten uppgick till 40 %, räntetäckningsgraden har ökat till 4 ggr och kassaflödet förväntas bli starkt även under andra halvåret.

Koncernstruktur

Midway Holding har under första kvartalet sålt dotterbolagen Ekkronan AB och Optiol AB med ett resultat på 2 Mkr, vilket ingår i finansnettot.

Koncernens balansräkning, Mkr

	04-06-30	03-06-30	03-12-31
Koncernmässig goodwill	36	45	41
Övriga anläggningstillgångar	491	548	543
Övriga omsättningstillgångar	596	583	524
Likvida medel och kortfristiga placeringar	76	46	90
SUMMA TILLGÅNGAR	1 199	1 222	1 198

Eget kapital	484	489	482
Avsättningar	96	89	95
Räntebärande skulder	296	360	370
Övriga skulder	323	284	251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 199	1 222	1 198

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar i maskiner, inventarier och byggnader uppgick till -5 Mkr (-13 Mkr). Nettoförändringen i anläggningstillgångar beroende på köp och försäljning/avveckling av bolag uppgick till -12 Mkr (4 Mkr). Årets planenliga avskrivningar uppgick till 36 Mkr (39 Mkr).

Likviditet och finansiering (jämförelsetal =2003-12-31)

Koncernens likvida medel uppgick till 56 Mkr (57 Mkr). Därutöver fanns kortfristiga placeringar på 20 Mkr (33 Mkr). Beviljade outnyttjade krediter uppgick till 164 Mkr (184 Mkr). Koncernens räntebärande skulder uppgick till 296 Mkr (370 Mkr). Soliditeten för koncernen uppgick till 40 % (41 %) och för moderbolaget till 60 % (62 %).

Förändring av eget kapital

	04-03-31	03-06-30	03-12-31
Ingående balans rapportperioden	482	504	504
Kursomräkningsdifferens	2	-13	-17
Utdelning	-30	-25	-25
Nettoresultat	30	23	20
Utgående balans rapportperioder	484	489	482

De redovisningsprinciper och definitioner som Midway har tillämpat i denna rapport är, med undantag för segmentsindelningen och den därtill relaterade flytten av aktieförvaltningen från finansnetto till övriga rörelseintäkter, oförändrade från den senaste årsredovisningen. Rapporten har upprättats i enlighet med redovisningsrådets rekommendation RR 20 Delårsrapportering.

Koncernens kassaflödesanalys

	April-juni 2004	April-juni 2003	Jan-juni 2004	Jan-juni 2003	Helår 2003
<i>Resultat från den löpande verksamheten</i>					
Resultat efter finansiella poster	26	15	42	16	27
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	16	19	36	44	82
Betald skatt	-3	-1	-6	-2	-10
Förändringar i rörelsekapital	18	-37	12	-14	17
Kassaflöde från den löpande verksamheten	57	-4	84	44	116
Kassaflöde från investeringsverksamheten	20	19	28	46	-9
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-79	-47	-113	-122	-105
Årets kassaflöde	-2	-32	-1	-32	2
Likvida medel vid periodens början (inkl. valutaeffekter)	58	55	57	55	55
Likvida medel vid periodens slut	56	23	56	23	57

Nyckeltal

	04-06-30	03-06-30	02-06-30	03-12-31
Synligt eget kapital, Mkr	484	489	480	482
Soliditet, %	40	41	36	41
Räntetäckningsgrad, ggr	4,0	2,7	0,8	2,2
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	8	9	2	5
Räntabilitet på synligt eget kapital, efter skatt, %	6	10	neg	4
Räntabilitet på totalt kapital, före skatt, %	7	6	2	4
Nettokassaflöde, Mkr	77	71	79	93
Utlandsandel i % av omsättningen	37	33	40	34
Antal anställda	893	909	874	901

Räntetäckningsgraden och räntabilitetstalen är beräknade på rullande 12-månaders siffror.

Per 2004-06-30 uppgick antalet aktier i Midway Holding AB till 24.507.792. Antalet aktieägare i Midway uppgick per 04-06-30 till 5.076 (årsskiftet 5.042).

Ekonomiska rapporter

Onsdagen den 20 oktober 2004 - Delårsrapport för perioden januari - september

Fredagen den 28 januari 2005 - Bokslutskommuniké

Onsdagen den 27 april 2005 - Bolagsstämma

Denna rapport har ej blivit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Malmö den 27 augusti 2004

På styrelsens uppdrag

Peter Svensson
verkställande direktör

Eventuella frågor besvaras av Peter Svensson, telefon 040 - 30 12 10 eller 0705 - 95 21 95

Midway Holding AB (publ)
Org.nr 556323-2536
Box 4241, S Promenaden 69, 203 13 Malmö
Tel 040-30 12 10, Fax 040-30 13 11

Internet: www.midwayholding.se
E-mail: midway@midwayholding.se